
Rallysprint Buelna-Cieza - 20/06/2015 
Clasificación General
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Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
1 E. Turbo Marcos Diego Iván Bartolomé BMW Compact F2000 X 3 Propulsión 00:12:35.920 00:00 00:12:35.920
18 Rallye Legend Cantabria Alejandro Ceballos José A. Lanza Renault 5 GT T. X 3 T-Dickens 00:12:39.490 00:00 00:12:39.490
4 Peña Morena Javier Díaz C. Aitor Alonso Peugeot 205 Rallye X 2 _ 00:12:46.470 00:00 00:12:46.470
14 E. Cóbreces Pablo Fernández Alvaro Gutiérrez Renault Clio Sport X 3 _ 00:12:46.930 00:00 00:12:46.930
17 Escudería Montañesa Manuel García M. Pedro López Renault 11 Turbo X 3 T-Dickens 00:12:56.110 00:00 00:12:56.110
40 Escudería Villa de Llanes Pablo J. Puertas Ana Miriam Villar BMW M3 E36 X 4 Propulsión 00:12:56.340 00:00 00:12:56.340
9 Escudería Montañesa Javier Polanco P. Alba Rábago T. Peugeot 206 XS X 2 _ 00:12:59.640 00:00 00:12:59.640
39 Escudería Turbo Sergio Gutiérrez Iván Bajo BMW 318 is E-30 X 4 Propulsión 00:13:07.460 00:00 00:13:07.460
6 Escudería Cóbreces Borja Pelayo Ramón Suarez Peugeot 205 Rallye X 2 Jr. 00:13:07.470 00:00 00:13:07.470
22 Ribamontán al Mar Motor José Mª Leira Raquel Barba T. Renault 5 GT T. X 3 T-Dickens 00:13:15.850 00:00 00:13:15.850
20 Escudería Montañesa Miguel Mazón Cora Facundo Mazón Cora Renault 5 GT Turbo X 3 T-Dickens 00:13:16.680 00:00 00:13:16.680
8 Motor Racing Cantabria Iván García Irene Caso Peugeot 206 XS X 2 _ 00:13:19.750 00:00 00:13:19.750
19 MC Toranzo Sport César Fernández Alejandro Crespo Renault 5 GT Turbo X 3 T-Dickens 00:13:25.290 00:00 00:13:25.290
28 Ribamontán al Mar Motor Alvaro Iglesias Alvaro Cuartas Suzuki Swift Sport N 2 Jr.-Grupo N 00:13:25.600 00:00 00:13:25.600
52 Amigos del Volante Javier Revuelta Francisco García Peugeot 205 Rallye X 2 _ 00:13:25.710 00:00 00:13:25.710
7 108 Octanos Ramiro Gómez Miguel Mantecón Peugeot 205 Rallye X 2 Jr. 00:13:31.150 00:00 00:13:31.150
36 E. Cóbreces Raúl Gutiérrez Díaz Luis Canales Renault Clio Sport X 3 _ 00:13:32.500 00:00 00:13:32.500
16 MC Toranzo Sport Miguel A. Pérez R. Susana Cadenas Renault Clio Sport 2.0 X 3 Jr. 00:13:36.070 00:00 00:13:36.070
44 Ribamontán al Mar Motor Joseba Urkizu Javier Fernández F. BMW Compact X 4 Propulsión 00:13:36.290 00:00 00:13:36.290
53 Escudería Montañesa José L. Aparicio M. Alfonso Casado Citroën AX GT X 2 Jr. 00:13:50.380 00:00 00:13:50.380
37 Pravia Autocompetición Manuel Bobes Manuel García C. Ford Escort MK I X 3 Propulsión 00:13:52.270 00:00 00:13:52.270
29 Escudería Montañesa Alejandro González M. Valentín Corta E. Peugeot 206 GTI X 3 Jr. 00:13:54.020 00:00 00:13:54.020
38 La Rubia Juan A. Sainz Pardo José A. Díaz S. BMW 325 E30 X 4 Propulsión 00:13:54.680 00:00 00:13:54.680
33 Escudería 108 Octanos Angel Rivero V. Roberto González M. Renault Clio 16v. X 3 _ 00:13:58.340 00:00 00:13:58.340
49 108 Octanos Dimas Gutiérrez S. Enrique González Peugeot 205 Maxi X 3 _ 00:14:02.880 00:00 00:14:02.880
51 Adal Sport Santiago Ezquerra Salomé Espinosa Peugeot 205 Rallye X 2 _ 00:14:03.150 00:00 00:14:03.150
12 Adal Sport Manuel Pérez Maza Luis J. Martínez Citroën ZX F-2000 X 3 _ 00:14:05.590 00:00 00:14:05.590
42 Kenako Trapaga Iker Uribarrena Imanol Alzueta BMW 320 i E-30 X 4 Propulsión 00:14:10.870 00:00 00:14:10.870
21 Motor Racing Cantabria Raúl de Juana Carlos García Vayas Renault 5 GT Turbo X 3 T-Dickens 00:14:14.630 00:00 00:14:14.630
32 Escudería Turbo Aingeru Setién Julen Etxebarría Citroën Saxo VTS X 2 _ 00:14:22.580 00:00 00:14:22.580
30 Escudería Montañesa Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. Citroén Saxo VTS X 2 _ 00:14:26.100 00:00 00:14:26.100
23 Ojeda Sport Diego Gómez S. Joaquin Díaz Renault 11 T. X 3 T-Dickens 00:14:31.460 00:00 00:14:31.460
41 Escudería Villa de Llanes Pedro Romano M. Juan J. Villar BMW 325 E-30 X 4 Propulsión 00:14:32.460 00:00 00:14:32.460
46 Escudería Montañesa Sergio Fdez. Trueba Oscar Díez Peugeot 106 Rallye 1.6 X 2 Jr. 00:14:32.890 00:00 00:14:32.890
31 Redecam Rallye Jonatan Cobo P. Esperanza del Estal Citroën Saxo VTS X 2 _ 00:14:45.630 00:00 00:14:45.630
48 Escudería Cóbreces Daniel Suarez N. Lorena Odriozola Peugeot 205 Rallye X 2 _ 00:14:45.780 00:00 00:14:45.780
11 Amigos del Volante Gustavo Peña Sandra Madrazo Citroën ZX F-2000 X 3 _ 00:15:08.580 00:00 00:15:08.580
25 Ojeda Sport Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez H Renault 11 Turbo X 3 T-Dickens 00:15:22.330 00:00 00:15:22.330
50 Motor Racing Cantabria Pablo J. González Juan J. Martínez G. Citroën AX GTI X 2 _ 00:15:44.050 00:00 00:15:44.050
54 Escudería Montañesa Fernando García E. Regina Díaz R. Seat Fura Crono X 2 _ 00:15:45.240 00:00 00:15:45.240
45 Arce-Grip Sport Carlos Moja Angel Muriedas Volkswagen Golf MK I X 3 _ 00:15:58.230 00:00 00:15:58.230
35 Escudería Cóbreces Fidel Canales David Ugarte Renault Clio Sport N 3 Grupo N 00:20:13.610 00:00 00:20:13.610

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
3 Amigos Competición Antonio Movellán H. Diego Fuentes Citroën Saxo F2000 X 3 _ RETIRADO
5 Escudería Turbo Samuel Cavada Jonathan Pérez Citroën ZX 16v X 3 Jr. RETIRADO
24 Ojeda Sport Luis Miguel Porras Francisco Santos Renault 5 GT T. X 3 T-Dickens RETIRADO
26 Zamudio Racing Elkartea Unai Larraskitu T. Ander Barbarias Renault 5 GT Turbo X 3 T-Dickens RETIRADO
43 MC Toranzo Sport David Gutiérrez Manuel Diego BMW 318 ti Compact X 3 Propulsión RETIRADO

ÚLTIMO TRAMO SUSPENDIDO POR ORDEN DE LA GUARDIA CIVIL, CARRERA TERMINADA



Rallysprint Buelna-Cieza 

Tramo: A1 - Los Corrales-Villasuso Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 Antonio Movellán H. Diego Fuentes X 3 _ 00:04:10.860
18 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 3 T-Dickens 00:04:14.970
4 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 2 _ 00:04:17.340
14 Pablo Fernández Alvaro Gutiérrez X 3 _ 00:04:17.660
17 Manuel García M. Pedro López X 3 T-Dickens 00:04:20.420
1 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión 00:04:20.780
40 Pablo J. Puertas Ana Miriam Villar X 4 Propulsión 00:04:21.310
9 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 2 _ 00:04:21.770
20 Miguel Mazón Cora Facundo Mazón Cora X 3 T-Dickens 00:04:26.930
6 Borja Pelayo Ramón Suarez X 2 Jr. 00:04:27.590
22 José Mª Leira Raquel Barba T. X 3 T-Dickens 00:04:28.870
8 Iván García Irene Caso X 2 _ 00:04:29.420
19 César Fernández Alejandro Crespo X 3 T-Dickens 00:04:30.120
28 Alvaro Iglesias Alvaro Cuartas N 2 Jr.-Grupo N 00:04:32.650
39 Sergio Gutiérrez Iván Bajo X 4 Propulsión 00:04:32.850
16 Miguel A. Pérez R. Susana Cadenas X 3 Jr. 00:04:32.940
36 Raúl Gutiérrez Díaz Luis Canales X 3 _ 00:04:33.110
7 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 2 Jr. 00:04:35.870
52 Javier Revuelta Francisco García X 2 _ 00:04:36.870
53 José L. Aparicio M. Alfonso Casado X 2 Jr. 00:04:39.980
38 Juan A. Sainz Pardo José A. Díaz S. X 4 Propulsión 00:04:40.650
37 Manuel Bobes Manuel García C. X 3 Propulsión 00:04:41.900
44 Joseba Urkizu Javier Fernández F. X 4 Propulsión 00:04:42.010
33 Angel Rivero V. Roberto González M. X 3 _ 00:04:42.520
29 Alejandro González M. Valentín Corta E. X 3 Jr. 00:04:42.670
51 Santiago Ezquerra Salomé Espinosa X 2 _ 00:04:43.770
49 Dimas Gutiérrez S. Enrique González X 3 _ 00:04:46.570
12 Manuel Pérez Maza Luis J. Martínez X 3 _ 00:04:47.890
42 Iker Uribarrena Imanol Alzueta X 4 Propulsión 00:04:49.980
46 Sergio Fdez. Trueba Oscar Díez X 2 Jr. 00:04:51.030
30 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 2 _ 00:04:51.460
41 Pedro Romano M. Juan J. Villar X 4 Propulsión 00:04:51.460
23 Diego Gómez S. Joaquin Díaz X 3 T-Dickens 00:04:52.590
43 David Gutiérrez Manuel Diego X 3 Propulsión 00:04:52.810
32 Aingeru Setién Julen Etxebarría X 2 _ 00:04:53.620
48 Daniel Suarez N. Lorena Odriozola X 2 _ 00:04:58.290
31 Jonatan Cobo P. Esperanza del Estal X 2 _ 00:05:02.450
35 Fidel Canales David Ugarte N 3 Grupo N 00:05:03.390
24 Luis Miguel Porras Francisco Santos X 3 T-Dickens 00:05:05.880
25 Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez H X 3 T-Dickens 00:05:07.560
11 Gustavo Peña Sandra Madrazo X 3 _ 00:05:10.040
21 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 3 T-Dickens 00:05:12.420
54 Fernando García E. Regina Díaz R. X 2 _ 00:05:16.040
50 Pablo J. González Juan J. Martínez G. X 2 _ 00:05:16.170
45 Carlos Moja Angel Muriedas X 3 _ 00:05:19.930
26 Unai Larraskitu T. Ander Barbarias X 3 T-Dickens 00:05:31.190
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 Antonio Movellán H. Diego Fuentes X 3 _ 00:04:10.860
18 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 3 T-Dickens 00:04:14.970
4 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 2 _ 00:04:17.340
14 Pablo Fernández Alvaro Gutiérrez X 3 _ 00:04:17.660
17 Manuel García M. Pedro López X 3 T-Dickens 00:04:20.420
1 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión 00:04:20.780
40 Pablo J. Puertas Ana Miriam Villar X 4 Propulsión 00:04:21.310
9 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 2 _ 00:04:21.770
20 Miguel Mazón Cora Facundo Mazón Cora X 3 T-Dickens 00:04:26.930
6 Borja Pelayo Ramón Suarez X 2 Jr. 00:04:27.590
22 José Mª Leira Raquel Barba T. X 3 T-Dickens 00:04:28.870
8 Iván García Irene Caso X 2 _ 00:04:29.420
19 César Fernández Alejandro Crespo X 3 T-Dickens 00:04:30.120
28 Alvaro Iglesias Alvaro Cuartas N 2 Jr.-Grupo N 00:04:32.650
39 Sergio Gutiérrez Iván Bajo X 4 Propulsión 00:04:32.850
16 Miguel A. Pérez R. Susana Cadenas X 3 Jr. 00:04:32.940
36 Raúl Gutiérrez Díaz Luis Canales X 3 _ 00:04:33.110
7 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 2 Jr. 00:04:35.870
52 Javier Revuelta Francisco García X 2 _ 00:04:36.870
53 José L. Aparicio M. Alfonso Casado X 2 Jr. 00:04:39.980
38 Juan A. Sainz Pardo José A. Díaz S. X 4 Propulsión 00:04:40.650
37 Manuel Bobes Manuel García C. X 3 Propulsión 00:04:41.900
44 Joseba Urkizu Javier Fernández F. X 4 Propulsión 00:04:42.010
33 Angel Rivero V. Roberto González M. X 3 _ 00:04:42.520
29 Alejandro González M. Valentín Corta E. X 3 Jr. 00:04:42.670
51 Santiago Ezquerra Salomé Espinosa X 2 _ 00:04:43.770
49 Dimas Gutiérrez S. Enrique González X 3 _ 00:04:46.570
12 Manuel Pérez Maza Luis J. Martínez X 3 _ 00:04:47.890
42 Iker Uribarrena Imanol Alzueta X 4 Propulsión 00:04:49.980
46 Sergio Fdez. Trueba Oscar Díez X 2 Jr. 00:04:51.030
30 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 2 _ 00:04:51.460
41 Pedro Romano M. Juan J. Villar X 4 Propulsión 00:04:51.460
23 Diego Gómez S. Joaquin Díaz X 3 T-Dickens 00:04:52.590
43 David Gutiérrez Manuel Diego X 3 Propulsión 00:04:52.810
32 Aingeru Setién Julen Etxebarría X 2 _ 00:04:53.620
48 Daniel Suarez N. Lorena Odriozola X 2 _ 00:04:58.290
31 Jonatan Cobo P. Esperanza del Estal X 2 _ 00:05:02.450
35 Fidel Canales David Ugarte N 3 Grupo N 00:05:03.390
24 Luis Miguel Porras Francisco Santos X 3 T-Dickens 00:05:05.880
25 Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez H X 3 T-Dickens 00:05:07.560
11 Gustavo Peña Sandra Madrazo X 3 _ 00:05:10.040
21 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 3 T-Dickens 00:05:12.420
54 Fernando García E. Regina Díaz R. X 2 _ 00:05:16.040
50 Pablo J. González Juan J. Martínez G. X 2 _ 00:05:16.170
45 Carlos Moja Angel Muriedas X 3 _ 00:05:19.930
26 Unai Larraskitu T. Ander Barbarias X 3 T-Dickens 00:05:31.190

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
5 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 3 Jr. RETIRADO



Rallysprint Buelna-Cieza 

Tramo: A2 - Los Corrales-Villasuso Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión 00:04:08.000
18 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 3 T-Dickens 00:04:12.620
14 Pablo Fernández Alvaro Gutiérrez X 3 _ 00:04:15.420
4 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 2 _ 00:04:15.750
17 Manuel García M. Pedro López X 3 T-Dickens 00:04:17.770
40 Pablo J. Puertas Ana Miriam Villar X 4 Propulsión 00:04:18.190
39 Sergio Gutiérrez Iván Bajo X 4 Propulsión 00:04:18.290
9 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 2 _ 00:04:19.860
6 Borja Pelayo Ramón Suarez X 2 Jr. 00:04:21.190
22 José Mª Leira Raquel Barba T. X 3 T-Dickens 00:04:24.280
20 Miguel Mazón Cora Facundo Mazón Cora X 3 T-Dickens 00:04:25.000
52 Javier Revuelta Francisco García X 2 _ 00:04:25.270
44 Joseba Urkizu Javier Fernández F. X 4 Propulsión 00:04:26.380
19 César Fernández Alejandro Crespo X 3 T-Dickens 00:04:26.560
8 Iván García Irene Caso X 2 _ 00:04:27.270
7 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 2 Jr. 00:04:27.310
36 Raúl Gutiérrez Díaz Luis Canales X 3 _ 00:04:28.020
28 Alvaro Iglesias Alvaro Cuartas N 2 Jr.-Grupo N 00:04:28.070
16 Miguel A. Pérez R. Susana Cadenas X 3 Jr. 00:04:29.290
21 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 3 T-Dickens 00:04:31.920
29 Alejandro González M. Valentín Corta E. X 3 Jr. 00:04:35.360
33 Angel Rivero V. Roberto González M. X 3 _ 00:04:36.300
38 Juan A. Sainz Pardo José A. Díaz S. X 4 Propulsión 00:04:38.120
53 José L. Aparicio M. Alfonso Casado X 2 Jr. 00:04:38.180
49 Dimas Gutiérrez S. Enrique González X 3 _ 00:04:38.790
51 Santiago Ezquerra Salomé Espinosa X 2 _ 00:04:40.020
42 Iker Uribarrena Imanol Alzueta X 4 Propulsión 00:04:40.410
12 Manuel Pérez Maza Luis J. Martínez X 3 _ 00:04:40.990
32 Aingeru Setién Julen Etxebarría X 2 _ 00:04:42.990
37 Manuel Bobes Manuel García C. X 3 Propulsión 00:04:43.420
23 Diego Gómez S. Joaquin Díaz X 3 T-Dickens 00:04:47.140
46 Sergio Fdez. Trueba Oscar Díez X 2 Jr. 00:04:49.560
30 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 2 _ 00:04:49.580
41 Pedro Romano M. Juan J. Villar X 4 Propulsión 00:04:53.140
48 Daniel Suarez N. Lorena Odriozola X 2 _ 00:04:53.440
43 David Gutiérrez Manuel Diego X 3 Propulsión 00:04:53.710
35 Fidel Canales David Ugarte N 3 Grupo N 00:04:54.470
31 Jonatan Cobo P. Esperanza del Estal X 2 _ 00:04:57.210
11 Gustavo Peña Sandra Madrazo X 3 _ 00:05:01.260
50 Pablo J. González Juan J. Martínez G. X 2 _ 00:05:08.040
25 Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez H X 3 T-Dickens 00:05:11.570
45 Carlos Moja Angel Muriedas X 3 _ 00:05:15.080
54 Fernando García E. Regina Díaz R. X 2 _ 00:05:16.180
26 Unai Larraskitu T. Ander Barbarias X 3 T-Dickens 00:05:27.440
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
18 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 3 T-Dickens 00:08:27.590
1 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión 00:08:28.780
14 Pablo Fernández Alvaro Gutiérrez X 3 _ 00:08:33.080
4 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 2 _ 00:08:33.090
17 Manuel García M. Pedro López X 3 T-Dickens 00:08:38.190
40 Pablo J. Puertas Ana Miriam Villar X 4 Propulsión 00:08:39.500
9 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 2 _ 00:08:41.630
6 Borja Pelayo Ramón Suarez X 2 Jr. 00:08:48.780
39 Sergio Gutiérrez Iván Bajo X 4 Propulsión 00:08:51.140
20 Miguel Mazón Cora Facundo Mazón Cora X 3 T-Dickens 00:08:51.930
22 José Mª Leira Raquel Barba T. X 3 T-Dickens 00:08:53.150
19 César Fernández Alejandro Crespo X 3 T-Dickens 00:08:56.680
8 Iván García Irene Caso X 2 _ 00:08:56.690
28 Alvaro Iglesias Alvaro Cuartas N 2 Jr.-Grupo N 00:09:00.720
36 Raúl Gutiérrez Díaz Luis Canales X 3 _ 00:09:01.130
52 Javier Revuelta Francisco García X 2 _ 00:09:02.140
16 Miguel A. Pérez R. Susana Cadenas X 3 Jr. 00:09:02.230
7 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 2 Jr. 00:09:03.180
44 Joseba Urkizu Javier Fernández F. X 4 Propulsión 00:09:08.390
29 Alejandro González M. Valentín Corta E. X 3 Jr. 00:09:18.030
53 José L. Aparicio M. Alfonso Casado X 2 Jr. 00:09:18.160
38 Juan A. Sainz Pardo José A. Díaz S. X 4 Propulsión 00:09:18.770
33 Angel Rivero V. Roberto González M. X 3 _ 00:09:18.820
51 Santiago Ezquerra Salomé Espinosa X 2 _ 00:09:23.790
37 Manuel Bobes Manuel García C. X 3 Propulsión 00:09:25.320
49 Dimas Gutiérrez S. Enrique González X 3 _ 00:09:25.360
12 Manuel Pérez Maza Luis J. Martínez X 3 _ 00:09:28.880
42 Iker Uribarrena Imanol Alzueta X 4 Propulsión 00:09:30.390
32 Aingeru Setién Julen Etxebarría X 2 _ 00:09:36.610
23 Diego Gómez S. Joaquin Díaz X 3 T-Dickens 00:09:39.730
46 Sergio Fdez. Trueba Oscar Díez X 2 Jr. 00:09:40.590
30 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 2 _ 00:09:41.040
21 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 3 T-Dickens 00:09:44.340
41 Pedro Romano M. Juan J. Villar X 4 Propulsión 00:09:44.600
43 David Gutiérrez Manuel Diego X 3 Propulsión 00:09:46.520
48 Daniel Suarez N. Lorena Odriozola X 2 _ 00:09:51.730
35 Fidel Canales David Ugarte N 3 Grupo N 00:09:57.860
31 Jonatan Cobo P. Esperanza del Estal X 2 _ 00:09:59.660
11 Gustavo Peña Sandra Madrazo X 3 _ 00:10:11.300
25 Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez H X 3 T-Dickens 00:10:19.130
50 Pablo J. González Juan J. Martínez G. X 2 _ 00:10:24.210
54 Fernando García E. Regina Díaz R. X 2 _ 00:10:32.220
45 Carlos Moja Angel Muriedas X 3 _ 00:10:35.010
26 Unai Larraskitu T. Ander Barbarias X 3 T-Dickens 00:10:58.630

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
5 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 3 Jr. RETIRADO
24 Luis Miguel Porras Francisco Santos X 3 T-Dickens RETIRADO
3 Antonio Movellán H. Diego Fuentes X 3 _ RETIRADO



Rallysprint Buelna-Cieza 

Tramo: B1 - Villasuso-Los Corrales Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión 00:04:07.140
18 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 3 T-Dickens 00:04:11.900
4 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 2 _ 00:04:13.380
14 Pablo Fernández Alvaro Gutiérrez X 3 _ 00:04:13.850
39 Sergio Gutiérrez Iván Bajo X 4 Propulsión 00:04:16.320
40 Pablo J. Puertas Ana Miriam Villar X 4 Propulsión 00:04:16.840
17 Manuel García M. Pedro López X 3 T-Dickens 00:04:17.920
9 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 2 _ 00:04:18.010
6 Borja Pelayo Ramón Suarez X 2 Jr. 00:04:18.690
22 José Mª Leira Raquel Barba T. X 3 T-Dickens 00:04:22.700
8 Iván García Irene Caso X 2 _ 00:04:23.060
52 Javier Revuelta Francisco García X 2 _ 00:04:23.570
20 Miguel Mazón Cora Facundo Mazón Cora X 3 T-Dickens 00:04:24.750
28 Alvaro Iglesias Alvaro Cuartas N 2 Jr.-Grupo N 00:04:24.880
37 Manuel Bobes Manuel García C. X 3 Propulsión 00:04:26.950
44 Joseba Urkizu Javier Fernández F. X 4 Propulsión 00:04:27.900
7 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 2 Jr. 00:04:27.970
19 César Fernández Alejandro Crespo X 3 T-Dickens 00:04:28.610
21 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 3 T-Dickens 00:04:30.290
36 Raúl Gutiérrez Díaz Luis Canales X 3 _ 00:04:31.370
53 José L. Aparicio M. Alfonso Casado X 2 Jr. 00:04:32.220
16 Miguel A. Pérez R. Susana Cadenas X 3 Jr. 00:04:33.840
38 Juan A. Sainz Pardo José A. Díaz S. X 4 Propulsión 00:04:35.910
29 Alejandro González M. Valentín Corta E. X 3 Jr. 00:04:35.990
12 Manuel Pérez Maza Luis J. Martínez X 3 _ 00:04:36.710
49 Dimas Gutiérrez S. Enrique González X 3 _ 00:04:37.520
51 Santiago Ezquerra Salomé Espinosa X 2 _ 00:04:39.360
33 Angel Rivero V. Roberto González M. X 3 _ 00:04:39.520
42 Iker Uribarrena Imanol Alzueta X 4 Propulsión 00:04:40.480
30 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 2 _ 00:04:45.060
31 Jonatan Cobo P. Esperanza del Estal X 2 _ 00:04:45.970
32 Aingeru Setién Julen Etxebarría X 2 _ 00:04:45.970
41 Pedro Romano M. Juan J. Villar X 4 Propulsión 00:04:47.860
23 Diego Gómez S. Joaquin Díaz X 3 T-Dickens 00:04:51.730
46 Sergio Fdez. Trueba Oscar Díez X 2 Jr. 00:04:52.300
48 Daniel Suarez N. Lorena Odriozola X 2 _ 00:04:54.050
11 Gustavo Peña Sandra Madrazo X 3 _ 00:04:57.280
25 Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez H X 3 T-Dickens 00:05:03.200
54 Fernando García E. Regina Díaz R. X 2 _ 00:05:13.020
50 Pablo J. González Juan J. Martínez G. X 2 _ 00:05:19.840
45 Carlos Moja Angel Muriedas X 3 _ 00:05:23.220
35 Fidel Canales David Ugarte N 3 Grupo N 00:10:15.750

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
1 Marcos Diego Iván Bartolomé X 3 Propulsión 00:12:35.920
18 Alejandro Ceballos José A. Lanza X 3 T-Dickens 00:12:39.490
4 Javier Díaz C. Aitor Alonso X 2 _ 00:12:46.470
14 Pablo Fernández Alvaro Gutiérrez X 3 _ 00:12:46.930
17 Manuel García M. Pedro López X 3 T-Dickens 00:12:56.110
40 Pablo J. Puertas Ana Miriam Villar X 4 Propulsión 00:12:56.340
9 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 2 _ 00:12:59.640
39 Sergio Gutiérrez Iván Bajo X 4 Propulsión 00:13:07.460
6 Borja Pelayo Ramón Suarez X 2 Jr. 00:13:07.470
22 José Mª Leira Raquel Barba T. X 3 T-Dickens 00:13:15.850
20 Miguel Mazón Cora Facundo Mazón Cora X 3 T-Dickens 00:13:16.680
8 Iván García Irene Caso X 2 _ 00:13:19.750
19 César Fernández Alejandro Crespo X 3 T-Dickens 00:13:25.290
28 Alvaro Iglesias Alvaro Cuartas N 2 Jr.-Grupo N 00:13:25.600
52 Javier Revuelta Francisco García X 2 _ 00:13:25.710
7 Ramiro Gómez Miguel Mantecón X 2 Jr. 00:13:31.150
36 Raúl Gutiérrez Díaz Luis Canales X 3 _ 00:13:32.500
16 Miguel A. Pérez R. Susana Cadenas X 3 Jr. 00:13:36.070
44 Joseba Urkizu Javier Fernández F. X 4 Propulsión 00:13:36.290
53 José L. Aparicio M. Alfonso Casado X 2 Jr. 00:13:50.380
37 Manuel Bobes Manuel García C. X 3 Propulsión 00:13:52.270
29 Alejandro González M. Valentín Corta E. X 3 Jr. 00:13:54.020
38 Juan A. Sainz Pardo José A. Díaz S. X 4 Propulsión 00:13:54.680
33 Angel Rivero V. Roberto González M. X 3 _ 00:13:58.340
49 Dimas Gutiérrez S. Enrique González X 3 _ 00:14:02.880
51 Santiago Ezquerra Salomé Espinosa X 2 _ 00:14:03.150
12 Manuel Pérez Maza Luis J. Martínez X 3 _ 00:14:05.590
42 Iker Uribarrena Imanol Alzueta X 4 Propulsión 00:14:10.870
21 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 3 T-Dickens 00:14:14.630
32 Aingeru Setién Julen Etxebarría X 2 _ 00:14:22.580
30 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 2 _ 00:14:26.100
23 Diego Gómez S. Joaquin Díaz X 3 T-Dickens 00:14:31.460
41 Pedro Romano M. Juan J. Villar X 4 Propulsión 00:14:32.460
46 Sergio Fdez. Trueba Oscar Díez X 2 Jr. 00:14:32.890
31 Jonatan Cobo P. Esperanza del Estal X 2 _ 00:14:45.630
48 Daniel Suarez N. Lorena Odriozola X 2 _ 00:14:45.780
11 Gustavo Peña Sandra Madrazo X 3 _ 00:15:08.580
25 Josetxu Guezuraga Jessica Rodríguez H X 3 T-Dickens 00:15:22.330
50 Pablo J. González Juan J. Martínez G. X 2 _ 00:15:44.050
54 Fernando García E. Regina Díaz R. X 2 _ 00:15:45.240
45 Carlos Moja Angel Muriedas X 3 _ 00:15:58.230
35 Fidel Canales David Ugarte N 3 Grupo N 00:20:13.610

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
5 Samuel Cavada Jonathan Pérez X 3 Jr. RETIRADO
43 David Gutiérrez Manuel Diego X 3 Propulsión RETIRADO
26 Unai Larraskitu T. Ander Barbarias X 3 T-Dickens RETIRADO
24 Luis Miguel Porras Francisco Santos X 3 T-Dickens RETIRADO
3 Antonio Movellán H. Diego Fuentes X 3 _ RETIRADO
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